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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41501014I

2. Data e Regjistrimit 01/03/2024
3. Emri i Subjektit RO-AG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Ali Demi”, Kompleksi “Wind” Kati i 
5, Apartamenti 21, Shkalla A,  Njesia Administrative Nr. 1 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt i veprimtarise se shoqerise do te jete kryerja e cdo 

aktiviteti tregtar te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrja ne cdo 
veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar e krijuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar, sic mund te ndryshohet here pas here 
dhe ne vecanti, por pa u kufizuar ne: Kryerjen e aktivitetit ne 
fushen e ndertimeve civile dhe industriale te cdo lloj natyre, 
si per llogari te vet ashtu edhe per te tretet, ku perfshihen 
ndertimet e rrugeve, hekurudhave, veprave ujore, hidraulike, 
kryerje germimesh, levizje dherash, ndertim galerish, 
ujesjellesish, shtrim rruge, vepra arti ne pergjithesi, si dhe 
cdo veprimtari tjeter te lidhur mendertimin, projektimi, 
zbatimin e punimeve te ndertimit dhe supervizionimin ne 
perputhje me normat ligjore ne fuqi, prodhimin dhe tregtimin 
e materialeve te ndertimit dhe atyre ndimes. Prodhimin e 
materialeve inerte dhe te materialeve te tjera te nevojshme 
per punimet ndertimore, sipermarrje e sherbime ne fusha te 
ndryshme, kryerjen e cdo veprimtarie dhe/ose 
pjesemarrjenne cdo veprim apo aktivitet te shoqerise;import 
eksport,tregtimin me shumice e pakice i mallrave 
tendryshme, industrial, si dhe mund te marre direkt ose 
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indirekt pjesemarrje ne shoqeri te tjera ose nderrmarje qe 
kane te njejtin objekt, ose me objekt te lidhur me te etj. 
Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter qe 
lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me 
objektivin e mesiperm, qe mund te konsiderohet i nevojshem 
per ushtrimin e veprimtarise sipas objektit te shoqerise. 
Agim Shera10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2024                Deri: 28/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimShera
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RO-AG
E-Mail: sheraagim@yahoo.com  
Telefon: 0682590131  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-258959-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DDDA6F-B614-449C-8FF8-0EDC6C9BB7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB93242-4347-440E-89E5-2911ECB329E0

